

A) Zber a odvoz KO ROZPOČET - CENOVÁ PONUKA

P.č.	Typ nádoby	Počet*	Počet vývozov za rok	J.c. za vývoz €/ks	Zber a odvoz odpadu €/rok	Počet prenájatých nádob ks	Prenájom nádob €/ks/rok	Prenájom celkom €/rok	Cena za zber, odvoz a prenájom nádob €/rok bez DPH	DPH	Cena celkom €/rok s DPH
1.	110l, 120l	508	26	1,36	17 962,88	568	4,13	2344,70	20 307,58	4 061,52	24 369,10
2.	1 100l	10	26	8,80	2 288,00	9	49,74	447,68	2 735,68	547,14	3 282,82
3.	Vrece (max. 120l)	1200	-	0,69	828,00	-	0	0,00	828,00	165,60	993,60
4.	VOK (jarné, jesenné upratovanie) - poskytuje zberová spoločnosť *** a ****	2	2	143,02	572,08	4	35,62	142,49	714,57	142,91	857,48
5.	mobilitná zberňa na zber NO - poskytuje zberová spoločnosť ****	1	2	153,72	307,44	2	34,92	69,85	377,29	75,46	452,74
6.	VOK zo zberného dvora v obci****	2	6	143,02	1 716,24	0	0,00	0,00	1 716,24	343,25	2 059,49
Spolu A)									26 679,36	5 335,87	32 015,23

* VOK = veľkobjemový kontajner
 ** priemerný počet nádob na vývoz
 *** cenu prenájom VOK uviesť na dobu 6dní / 1 vývoz
 **** verejný obstarávateľ požaduje uviesť výpočet jednotkovej ceny za km, počtu km, jednotkovej ceny za manipuláciu s VOK a počtom manipulácií na 1 vývoz
 ***** obstarávateľ požaduje vývoz 2 ks VOK súčasne, t.j. 2ks/1vývoz

B) Zneškodnenie odpadu

P.č.	Druh a kat. číslo odpadu	Predpokladané množstvo odpadu t/rok	J.c. za zneškodnenie €/ tonu	Cena za zneškodnenie €/ rok bez DPH Ax8 =C	Poplatok za uloženie odpadov €/ tonu	Poplatok za uloženie odpadov*	Cena za zneškodnenie vrátane poplatku €/ rok bez DPH C+E=F	DPH	Cena celkom €/rok s DPH F+G
1.	Zmesový komunálny odpad: 20 03 01	260	34,92	9 079,20	18,00	4 680,00	13 759,20	1 815,84	15 575,04
2.	Objemný odpad: 20 03 07	50	34,92	1 746,00	18,00	900,00	2 646,00	349,20	2 995,20
3.	Drobný stavebný odpad: 20 03 08	25	34,92	873,00	8,00	200,00	1 073,00	174,60	1 247,60
Spolu B)				11 698,20	x	5 780,00	17 478,20	2 339,64	19 817,84

* Poplatok podľa zák. 379/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov a na poplatok sa neúčtuje DPH

C) Zhodnotenie / zneškodnenie NO

Kat. číslo	názov odpadu	predpokladané množstvo NO za rok kg	Jednotková cena za zneškodnenie/zhodnotenie NO €/kg	Cena celkom bez DPH €/rok	DPH 20% €	Cena celkom s DPH €/rok
20 01 05	Obaly obsah. zvyšky nebezpečných látok	40,00	0,60	24,00	4,80	28,80
20 01 26	Oleje a tuky	40,00	0,11	4,40	0,88	5,28
20 01 33	baterie a akumulátory	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 13	Rozpušťačlá	5,00	9,89	49,45	9,89	59,34
20 01 27	Farby, tlač. farby, lepidlá	20,00	1,04	20,80	4,16	24,96
Spolu C)		115,00		98,65	19,73	118,38

v prípade výskytu iných druhov nebezpečných odpadov, zhotoviteľ bude refakturovať cenu od zhodnocovateľa/zneškodňovateľa

D) Zber, odvoz, zhodnotenie / zneškodnenie jedlých olejov a tukov a BRKO

Predmet	Počet vývozov za rok	Prepokladané množstvo O	Jednotková cena za odber odpadov *	Cena za odber O	DPH 20%	Cena za odber O
	ks	t / rok	EUR/vývoz bez DPH	EUR bez DPH	EUR	EUR s DPH
oleje	2	0,040	11,64	23,28	4,66	27,94
BRKO	6	0,060	23,28	139,68	27,94	167,62
Spolu D)		x	x	162,96	32,59	195,55

* odber = zber, preprava, zhodnotenie/zneškodnenie

V Spišskej Novej Vsi,

brantner
green solutions
Brantner Nova, s.r.o.
Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 669 641
IČ DPH: SK2020502957

Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti

Obec Helcmanovce - výpočet jednotkovej ceny za vývoz VOK

s vlekom VOK do 30m3

počet manipulácií s VOK	jedn.cena za manipuláciu	cena celkom za manipulácie
10 man.	7,92 €	79,19 €
počet km	jedn.cena za km	cena za dopravu
106 km	1,95 €	206,85 €
cena celkom 2 ks VOK		286,04 €
cena celkom 1 ks VOK		143,02 €

bez vleku* VOK do 30m3

počet manipulácií s VOK	jedn.cena za manipuláciu	cena celkom za manipulácie
5 man.	7,92 €	39,60 €
počet km	jedn.cena za km	cena za dopravu
106 km	1,62 €	172,18 €
cena celkom 1 ks VOK		211,78 €

* v rozpočte je uvedená cena za vývoz VOK s vlekom

špeciálny kontajner na nebezpečný odpad

počet manipulácií s VOK	jedn.cena za manipuláciu	cena celkom za manipulácie
4 man.	6,11 €	30,57 €
počet km	jedn.cena za km	cena za dopravu
106	1,16 €	123,16 €
cena celkom 1 ks VOK		153,72 €

V Spišskej Novej Vsi,

Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti

brantner
green solutions
Brantner Nova, s.r.o.
Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 659 641
IČ DPH: SK2020502957

Ing. Mária Jasečková, prokuristka spoločnosti

Celkové náklady na zákazku:

Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu z obce Helcmanovce

P.č.	Druh služby	cena celkom bez DPH		DPH		zákonný poplatok		cena celkom s DPH	
		EUR		EUR		EUR		EUR	
1.	A: zber a odvoz komunálneho odpadu	26 679,36		5 335,87		x		32 015,23	
3.	B: zneškodňovanie odpadu	11 698,20		2 339,64		5 780,00		19 817,84	
4.	C: zneškodnenie/zhodnotenie NO	98,65		19,73				118,38	
5.	D: zber jedlých olejov a tukov a BRKO	162,96		32,59		x		195,55	
Spolu za rok (A+B+C+D)		38 639,17		7 727,83		5 780,00		52 147,00	

V Spišskej Novej Vsi,

brantner
green solution

Brantner Nova, s.r.o.
Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 669 641
IČ DPH: SK2020502957 ④

Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti

Príloha č.2 zmluvy

Zberný dvor je prevádzkovaný Obcou Helmanovce, v prípade potreby - po naplnení veľkoobjemových kontajnerov na zbernom dvore, bude požadovať obec vývoz VOK od úspešného uchádzača

Zoznam prijímaných druhov odpadov na zbernom dvore je uvedený v tabuľke.

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzača odber odpadov zo zberného dvora v prípade potreby. V tabuľke uchádzač doplní kódy nakladania s odpadmi, jednotkové ceny za zneškodnenie/zhodnotenie odpadov, prípadne odber odpadov podľa špecifikovaných požiadaviek

Kat. číslo	Názov odpadu**:	Kategória	Cena*	Nakladanie	Poznámka
20 01 01	Papier a lepenka	O	x	V, R12	cez OZV a cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 01 01	Papier a lepenka	O	x	V, R12	cez OZV a cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 01 02	Sklo	O	x	V, R12	cez OZV a cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 01 03	Viacvrstvé kombinované materiály na báze lepenky (kompozity na báze lepenky)	O	x	V, R12	cez OZV a cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 01 08	Biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	O	34,92€/vývoz	V,R3	komplexná cena za odber BRKO (zahŕňa cenu: za zber, prepravu a zneškodnenie odpadu, potrebný počet nádob) pri frekvencii vývozu 1 x za týždeň, pri odbere max. 1ks 60l sud
20 01 25	Jedlé oleje a tuky	O	0	V	cena za dopravu 0,00€, odber olejov v menších baleniach (napr. PET fľaše)
20 01 34	Batérie a akumulátory iné ako uvedené v 20 01 33	O	0,00€/t	V	cena za dopravu 0,00€
20 01 36	Vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35	O	0,00€/t	V	cena za dopravu 0,00€
20 01 38	Drevo iné ako uvedené v 20 01 37	O	0,00€/t	V	cena za dopravu podľa druhu použitého VOK, príp. vozidla
20 01 39	Plasty	O	x	V, R12	cez OZV a cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 01 40	Kovy (aj podkategórie: meď, hliník, zinok, železo a ocel, cín, zmiešané)	O	x	V, R12	cez OZV a cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 02 01	Biologicky rozložiteľný odpad	O	x	V	cez projekt združenia SEZO-Spiš

20 02 02	Zemina a kamenivo		O	34,92€/vývoz	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
20 02 03	Iné biologicky rozložiteľné odpady		O	x	V	cez projekt združenia SEZO-Spiš
20 03 01	Zmesový komunálny odpad		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
20 03 02	Odpad z trhovísk		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
20 03 03	Odpad z čistenia ulíc		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
20 03 07	Objemný odpad		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
20 03 08	Drobný stavebný odpad		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
15 01 01	Obaly z papiera a lepenky		O	0,00€/t	V, R12	
15 01 02	Obaly z plastov		O	0,00€/t	V, R12	
15 01 04	Obaly z kovu		O	0,00€/t	V, R12	
15 01 05	Kompozitné obaly		O	0,00€/t	V, R12	
15 01 07	Obaly zo skla		O	0,00€/t	V, R12	
17 09 04	Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií iné ako uvedené v 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.
15 01 06	Zmiešané obaly		O	34,92,-€/t	V, D1	Jednotkové ceny sú uvedené bez zákonom stanoveného poplatku za uloženie odpadu, ktorý sa stanovuje podľa Zákona č. 329/2018 Z.z.

Pozn.:

* Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú uvedené v €/t a bez nákladov na dopravu a bez DPH.

** V prípade voľne uložených odpadov obstarávateľ zabezpečí ich naloženie na vlastné náklady.

Doprava veľkokapacitných kontajnerov.*	Cena za 1 km VOK s vlekom 1,95 EUR Cena za 1 km VOK bez vleku 1,62 EUR cena za manipuláciu s VOK 7,92 EUR/15 min.
--	---

* požaduje sa uviesť jednotkové ceny podľa používaných mechanizmov, nakoľko fakturácia bude prebiehať na základe skutočných výkonov

V Spišskej Novej Vsi,

Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti

brantner
green solutions

Brantner Nova, s.r.o.
Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 659 641
IČ DPH: SK2020502957

Ing. Mária Jasečková, projektanta spoločnosti

©

Helcmanovce 2023

január			február			marec			apríl			máj			jún			júl			august			september			október			november			december		
N	1		S	1		S	1		S	1		P	1		S	1		S	1		U	1		P	1		N	1		S	1		S	1	
P	2	PLAST+KOV+VHM	S	2		S	2		N	2		U	2		P	2		S	2		S	2		S	2		P	2		S	2		S	2	
U	3		P	3		P	3		P	3		S	3	K-O	N	3		P	3	PLAST+KOV+VHM	S	3		N	3		U	3		P	3		N	3	
S	4		S	4		S	4		U	4		S	4		U	4		U	4		P	4		P	4		S	4	K-O	S	4		P	4	PLAST+KOV+VHM
S	5		N	5		N	5		S	5	K-O	P	5		P	5	PLAST+KOV+VHM	S	5		S	5		U	5		S	5		N	5		U	5	
P	6		P	6		P	6		S	6		S	6		U	6		S	6		N	6		S	6	K-O	P	6		P	6	PLAST+KOV+VHM	S	6	
S	7		U	7		U	7		P	7		N	7		P	7		P	7		P	7		S	7		S	7		U	7		S	7	
N	8		S	8	K-O	S	8	K-O	P	8		S	8		S	8		S	8		U	8		P	8		S	8		S	8		P	8	
P	9		S	9		S	9		N	9		P	9		P	9		N	9		U	9		S	9		S	9	PLAST+KOV+VHM	S	9		S	9	
U	10		P	10		P	10		P	10		U	10	PLAST+KOV+VHM	S	10		S	10		S	10		N	10		P	10		U	10		N	10	
S	11	K-O	S	11		S	11		U	11		S	11		N	11		U	11		P	11		P	11	PLAST+KOV+VHM	S	11		S	11		P	11	
S	12		N	12		N	12		S	12		P	12		P	12		S	12	K-O	S	12		U	12		U	12		N	12		U	12	
P	13		P	13	PLAST+KOV+VHM	P	13	PLAST+KOV+VHM	S	13		S	13		U	13		N	13		N	13		S	13		P	13		P	13		U	13	
S	14		U	14		U	14		P	14		N	14		S	14	K-O	P	14		P	14	PLAST+KOV+VHM	S	14		S	14		U	14		U	14	
N	15		S	15		S	15		S	15		P	15		S	15		N	15		U	15		P	15		N	15		S	15	K-O	S	15	
P	16	PLAST+KOV+VHM	S	16		S	16		N	16		U	16		P	16		N	16		S	16		S	16		S	16		P	16		S	16	
U	17		P	17		P	17		P	17		S	17	K-O	P	17	PLAST+KOV+VHM	S	17		S	17		N	17		U	17		P	17		N	17	
S	18		N	18		N	18		U	18		S	18		N	18		U	18		P	18		P	18		S	18	K-O	S	18		P	18	PLAST+KOV+VHM
S	19		S	19		S	19		S	19	PLAST+KOV+VHM	P	19		P	19		S	19		S	19		U	19		S	19		S	19		N	19	
P	20		P	20		P	20		S	20		U	20		U	20		N	20		N	20		S	20	K-O	P	20	PLAST+KOV+VHM	P	20	PLAST+KOV+VHM	S	20	
S	21		U	21		U	21		P	21		S	21		P	21		P	21		P	21		S	21		S	21		U	21		S	21	
N	22		S	22	K-O	S	22	K-O	S	22		P	22	PLAST+KOV+VHM	N	22		S	22		U	22		P	22		N	22		N	22		U	22	
P	23		S	23		S	23		N	23		U	23		P	23		N	23		S	23	K-O	S	23		S	23	PLAST+KOV+VHM	S	23		P	23	
U	24		P	24	PAPER	P	24	PLAST+KOV+VHM	S	24		S	24		U	24		S	24		S	24		N	24		U	24		U	24		P	24	
S	25	K-O	S	25		S	25		U	25		N	25		P	25		U	25		P	25	PLAST+KOV+VHM	P	25		S	25		S	25		P	25	
S	26		N	26		N	26		S	26		P	26		S	26	K-O	S	26		S	26		U	26		S	26		S	26		U	26	
P	27	SILLO	P	27	PLAST+KOV+VHM	P	27	PLAST+KOV+VHM	S	27		S	27		U	27		N	27		N	27		S	27		P	27		P	27		N	27	
S	28		U	28		U	28		P	28		N	28		S	28	K-O	P	28		P	28	PLAST+KOV+VHM	S	28		S	28		U	28		S	28	K-O
N	29					S	29		S	29		S	29		S	29		U	29		U	29		P	29		N	29		S	29	K-O	S	29	PAPER
P	30	PLAST+KOV+VHM				S	30		N	30		U	30		P	30		N	30		S	30		S	30		P	30		P	30		S	30	
U	31					P	31					S	31	K-O	P	31	PLAST+KOV+VHM	S	31		S	31					U	31					N	31	